R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 116
ze dne  10. 1. 2007      

zajištění školního klubu z hlediska požární ochrany
Rada Městské části Praha  21

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) předložit na příštím jednání rady materiál, kde bude uvedena finanční částka potřebná na vybudování únikového požárního schodiště ve školním klubu a žádost o investiční účelovou dotaci na MHMP na tuto akci
u k l á d á
kulturnímu referentovi panu Voříškovi, aby v případech, kdy bude ve školním klubu více než 100 osob, zajistil na dobu konání akce požární hlídku, a to až do doby vybudování požárního schodiště
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 117
ze dne  10. 1. 2007      

žádost Integračního centra Zahrada v Praze 3 o finanční příspěvek
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10 000,- Kč Integračnímu centru Zahrada
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (FO) uvolnit tyto prostředky z položky rezerva v kapitole 10 – Pokladní správa

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 118
ze dne  10. 1. 2007      

smlouva o zřízení věcného břemene – Telefónica O2 Czech Republic, a.s.
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
Smlouvu o zřízení věcného břemene s firmou Telefónica O2 Czech Republic, a.s., na pozemku č. parc. 445/1 v k. ú. Újezd nad Lesy pro uložení vedení veřejné telekomunikační sítě „7 RD, Dubinská, Újezd nad Lesy, P-043-2,1722“
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 119
ze dne  10. 1. 2007      

stanovisko MHMP k cenové mapě
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
stanovisko MHMP odboru správy majetku
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zformulovat materiál ohledně úpravy směrné části územního plánu, který by splňoval podmínky pro zahrnutí stavebního pozemku do cenové mapy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 120
ze dne  10. 1. 2007      

odvolání člena Redakční rady Újezdského zpravodaje
Rada Městské části Praha  21

o d v o l á v á
z funkce člena Redakční rady Újezdského zpravodaje paní Bc. Zuzanu Vallovou na vlastní žádost
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 121
ze dne  10. 1. 2007      

stanovení nové výše nájemného pro Občanské sdružení D – CLUB na leden 2007
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

zvýšení nájemného pro Občanské sdružení D-CLUB pro poslední měsíc pronájmu (leden 2007) na 4 000,- Kč
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 122
ze dne  10. 1. 2007      

úprava nájemného pro TJ Sokol – oddíl stolního tenisu za pronájem tělocvičny
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zpoplatnění i pátečních provozních hodin za pronájem tělocvičny pro TJ Sokol – oddíl stolního tenisu ve výši 250,- Kč/hod. s účinností od 5.1.2007
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 123
ze dne  10. 1. 2007      

schválení navýšení platů vedoucích úředníků
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

navýšení platů vedoucích úředníků podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., přílohy č. 3. Platové výměry jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
p o v ě ř u j e
tajemníka pana Vladimíra Saitze podpisem platových výměrů
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 124
ze dne  10. 1. 2007      

návrh platových výměrů ředitele/k ZŠ a MŠ ke schválení
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., platové výměry řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MZŠMŠ, Polesná 1690; ředitelce Janě Cenkrové, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 1. MŠ, Čentická 2222; ředitelce Naděždě Kosanové, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 a ředitelce Miluši Benátské, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem platových výměrů
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 125
ze dne  10. 1. 2007      

zápis z jednání KVV ze dne 13.12.2006
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
zápis z jednání KVV ze dne 13.12.2006
s c h v a l u j e
finanční podmínky pana Rudolfa Vambery, kustoda muzea
s t a n o v u j e
otevírací dobu muzea – každá sobota v měsíci od 13 do 17 hodin, tj. 4 hodiny
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 126
ze dne  10. 1. 2007      

smlouva na pronájem nebytových prostor na otočce autobusu Rohožník
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

Nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor na otočce autobusů Rohožník s nájmem na dobu určitou 10 let s tříměsíční výpovědní lhůtou s paní Michaelou Malíškovou
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (VHČ a tajemník ÚMČ) uvést text smlouvy do souladu s připomínkami Rady MČ Praha 21
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 127
ze dne  10. 1. 2007      

zadání zakázky malého rozsahu k předložení nabídek na úpravu zeleně na hřbitově v Újezdě nad Lesy a složení hodnotící komise

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

výzvu k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na úpravu zeleně na hřbitově v Újezdě nad Lesy uvedeným subjektům podnikajícím v oboru zahradnictví
s c h v a l u j e 

složení hodnotící komise pro účely vyhodnocení dodavatele zahradnických prací na hřbitově v Újezdě nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 128
ze dne  10. 1. 2007      

žádost o prodloužení splátkového kalendáře
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

odložení splátky dlužné částky na nájemném do 31.3.2007
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 129
ze dne  10. 1. 2007      

směrnice „Zásady oběhu účetních dokladů“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

Vnitřní směrnici č. 1/07 „Zásady oběhu účetních dokladů“         
p o v ě ř u j e
tajemníka pana Vladimíra Saitze podpisem směrnice
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 130
ze dne  10. 1. 2007      

prodej pozemku č. parc. 4306/4 v ulici Miletická na k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
že na uveřejněný záměr MČ Praha 21 č. 364 nebyla podána žádná nabídka
r u š í
záměr prodat pozemek č. parc. 4306/4 o výměře 462 m2
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na březnovém jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 131
ze dne  10. 1. 2007      

prodej pozemku č. parc. 488 v ulici Rohozecká na k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s prodejem pozemku č. parc. 488 o výměře 312 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy panu Luboši Waltrovi, Dubinská čp. 1461, Praha 9 – Újezd nad Lesy za cenu 667 056,- Kč, který splnil podmínky zveřejněného záměru MČ Praha 21 č. 365
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na březnovém jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 132
ze dne  10. 1. 2007      

pronájem divadelního sálu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

divadelního sálu více subjektům za hodinovou sazbu ve výši 250,- Kč a pronájem sálu pro kulturní vystoupení 1 200,- Kč za večer
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 zveřejnit tento záměr v Újezdském zpravodaji, na úřední desce a vývěskách
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 133
ze dne  10. 1. 2007      

neprodloužení Smlouvy o provádění výuky
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e
uzavření nové smlouvy s lektorem anglického jazyka panem Jiřím Urbanem
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 zajistit odpovídající náhradu za přijatelných cenových podmínek
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 134
ze dne  10. 1. 2007      

návrh Rámcové smlouvy o poskytování pečovatelské služby
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
předložený návrh Rámcové smlouvy o poskytování pečovatelské služby a ceník pro výpočet úhrad za poskytování pečovatelské služby
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 135
ze dne  10. 1. 2007      

vzdělávání účastníků komunitního plánování sociálních služeb ve správních obvodech         hl. m. Prahy – závazná přihláška

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
projekt komunitního plánování MCSSP
s c h v a l u j e
účast pracovníka Úřadu MČ Praha 21 ve vzdělávacím výcviku
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 136
ze dne  10. 1. 2007      

schválení „Zásad pro poskytování finančních příspěvků z fondu zaměstnavatele“ v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
nové znění „Zásad pro poskytování finančních příspěvků z fondu zaměstnavatele“          v roce 2007
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 137
ze dne  10. 1. 2007      

zápis z jednání likvidační komise ze dne 8.1.2007
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zápis z jednání likvidační komise ze dne 8.1.2007 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 138
ze dne  10. 1. 2007      

záměr na pronájem objektu WC – trafika
Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e
Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 79 ze dne 29.11.2006 v celém rozsahu
s c h v a l u j e
záměr na pronájem objektu WC – trafika
s c h v a l u j e
komisi pro hodnocení návrhů
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (VHČ ve spolupráci s OMI) zveřejnit záměr a předložit hodnocení včetně návrhu smlouvy na jednání Rady MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

